
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 23 с. Новозаведенного» 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2021 года                с. Новозаведенное                                            № 286                                       

 
О зачислении обучающихся в  Центр образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» в 2021/2022 учебном году 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 09 ноября 2018 года  № 196 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», на 

основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в кружок «Промышленный дизайн»: 

1.1.  обучающихся МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного в следующем 

составе: 

1.  Авешников Тихон Александрович 5А группа №1 

2.  Алексеев Серей Алексеевич 5А группа №1 

3.  Андросов Егор Александрович 5А группа №1 

4.  Бескорцев Егор Сергеевич 5А группа №1 

5.  Бородаева Мария Михайловна 5А группа №1 

6.  Вышегородцев Александр Александрович 5А группа №1 

7.  Голубовский Иван Тимофеевич 5А группа №1 

8.  Евдокимов Артём Сергеевич 5А группа №1 

9.  Каплиев Роман Викторович 5А группа №1 

10.  Кленина Дарья Алексеевна 5А группа №1 

11.  Клюшникова Софья Сергеевна 5А группа №1 

12.  Кузьменко Степан Алексеевич 5А группа №1 

13.  Листратенко Артём Олегович 5А группа №1 

14.  Мурыгин Ярослав Юрьевич 5А группа №1 

15.  Николаева Яна Юрьевна 5А группа №1 

16.  Аветисян Григорий Сасунович 5Б группа №2 

17.  Авешников Сергей Вадимович 5Б группа №2 

18.  Авешникова Наталья Владимировна 5Б группа №2 

19.  Андреев Александр Александрович 5Б группа №2 

20.  Бочаров Никита Александрович 5Б группа №2 

21.  Данышева Юлия Ивановна 5Б группа №2 

22.  Карагичев Александр Максимович 5Б группа №2 



23.  Кузнецова Екатерина Николаевна 5Б группа №2 

24.  Кузьменко Диана Ивановна 5Б группа №2 

25.  Кузьменко Екатерина Алексеевна 5Б группа №2 

26.  Лебединская Виктория Андреевна 5Б группа №2 

27.  Лукьянова Ксения Павловна 5Б группа №2 

28.  Марьенко Александр Михайлович 5Б группа №2 

29.  Мельник Кристина Александровна 5Б группа №2 

30.  Павленко Прасковья Руслановна 5Б группа №2 

 

1.2. обучающихся МБОУ СОШ № 22 с. Обильного в следующем 

составе: 

 

1.  Антонова Софья Андреевна 5 Б группа №3 

2.  Агаева Полина Эдуардовна 5 Б группа №3 

3.  Борисов Ярослав Вячеславович 5 Б группа №3 

4.  Гененко Василиса Александровна 5 Б группа №3 

5.  Гущин Данил Анатольевич 5 Б группа №3 

6.  Кабацкий Эдуард Александрович 5 Б группа №3 

7.  Камнева Елизавета Владленовна 5 Б группа №3 

8.  Коняев Рувим Владимирович 5 Б группа №3 

9.  Мариенко Снежанна Юрьевна 5 Б группа №3 

10.  Москвитина Ульяна Владимировна 5 Б группа №3 

11.  Назина Елизавета Сергеевна 5 Б группа №3 

12.  Петрухина Полина Андреевна 5 Б группа №3 

13.  Самойлова Снежана Ильинична 5 Б группа №3 

14.  Самойлова Надежда Ильинична 5 Б группа №3 

15.  Цебро Олеся Сергеевна 5 Б группа №3 

 

2. Зачислить в кружок «Разработка  VR\AR - приложений»: 

2.1. Обучающихся МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного в следующем 

составе: 

 

1.  Асхабова Дарина Руслановна 6 А группа №1 

2.  Бирюков Илья Алексеевич 6 А группа №1 

3.  Ведешина Виолетта Ивановна 6 А группа №1 

4.  Гусусаева Гурин Багаудиновна 6 А группа №1 

5.  Грозганс Ангелина Даниловна 6 А группа №1 

6.  Глазунова Арина Андреевна 6 А группа №1 

7.  Ерастова Екатерина Михайловна  6 А группа №1 

8.  Зражевский Кирилл Алексеевич 6 А группа №1 

9.  Исмаилова Милана Рустамовна 6 А группа №1 

10.  Клюшникова Арина Николаевна 6 А группа №1 

11.  Клюшникова Екатерина Владимировна 6 А группа №1 

12.  Корниенко Егор Николаевич 6 А группа №1 



13.  Кузьмина Анастасия Олеговна 6 А группа №1 

14.  Мальцев Виталий Артемович 6 А группа №1 

15.  Оспищев Дмитрий Алексеевич 6 А группа №1 

16.  Аветисян Армен Сасунович 6 Б группа №2 

17.  Баландина Алиса Дмитриевна 6 Б группа №2 

18.  Кибешев Артур Арсенович 6 Б группа №2 

19.  Кузьменко Кристина Ивановна 6 Б группа №2 

20.  Любкин Олег Евгеньевич 6 Б группа №2 

21.  Любкина Ангелина Денисовна 6 Б группа №2 

22.  Маняков Анатолий Алексеевич 6 Б группа №2 

23.  Пименова Ольга Вячеславовна 6 Б группа №2 

24.  Саргсян Алик Геворгович 6 Б группа №2 

25.  Степанов Егор Сергеевич 6 Б группа №2 

26.  Теймуров Ислам Нажмутдинович 6 Б группа №2 

27.  Ткаченко Кирилл Алексеевич 6 Б группа №2 

28.  Цаканян Лиана Николаевна 6 Б группа №2 

29.  Шестакович Елена Сергеевна  6 Б группа №2 

30.  Яценко Вячеслав Андреевич 6 Б группа №2 

 

2.2  Обучающихся МБОУ СОШ № 22 с. Обильного в следующем 

составе: 

1.  Абрамова Ольга Павловна      6 А группа №3 

2.  Алейников Александр Денисович 6 А группа №3 

3.  Амоян Миро Ишханович 6 А группа №3 

4.  Головунин Руслан Александрович 6 А группа №3 

5.  Горбова Алиса Игоревна 6 А группа №3 

6.  Демченко Артем Николаевич 6 А группа №3 

7.  Жуков Константин Олегович 6 А группа №3 

8.  Лебедев Руслан Юрьевич 6 А группа №3 

9.  Литвиненко Денис Владимирович 6 А группа №3 

10.  Лысых Кирилл Юрьевич 6 А группа №3 

11.  Мальцева Людмила Николаевна 6 А группа №3 

12.  Ручкин Кирилл Александрович  6 А группа №3 

13.  Рыбасов Иван Денисович 6 А группа №3 

14.  Немов Арсений Павлович 6 А группа №3 

15.  Хахулина Валерия Валерьевна 6 А группа №3 

 

3. Зачислить в кружок «Геоинформационные технологии» 

обучающихся МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного в следующем составе: 

 

1.  Дубонос Андрей Андреевич 7А группа №1 

2.  Исаева Ирина Мансуровна 7А группа №1 

3.  Киреева Яна Алексеевна 7А группа №1 

4.  Комков Алексей Андреевич 7А группа №1 



5.  Островский Игнат Николаевич 7А группа №1 

6.  Панасюченко Федор Дмитриевич 7А группа №1 

7.  Пуртова Дарья Викторовна 7А группа №1 

8.  Стрельников Денис Геннадьевич 7А группа №1 

9.  Цукуров Дмитрий Витальевич 7А группа №1 

10.  Юханаев Даниил Самвелович 7А группа №1 

11.  Акименко Даниил Михайлович 7Б группа №2 

12.  Казарина Александра Сергеевна 7Б группа №2 

13.  Люляков Сергей Михайлович 7Б группа №2 

14.  Мазуров Александр Алексеевич 7Б группа №2 

15.  Рязанцева Эвелина Александровна 7Б группа №2 

16.  Сахаров Юрий Иванович 7Б группа №2 

17.  Синельников Олег Андреевич 7Б группа №2 

18.  Смирнова Александра Сергеевна 7Б группа №2 

19.  Сошников Денис Витальевич 7Б группа №2 

20.  Тарабарко Денис Алексеевич 7Б группа №2 

 

4. Зачислить в кружок «Основы программирования на языке Python на 

примере программирования беспилотного летательного аппарата» 

обучающихся МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного в следующем составе: 

 

1.  Авешников Денис Максимович 8Б группа №1 

2.  Виноградова Дарья  Сергеевна 8Б группа №1 

3.  Горбунов Иван Александрович 8Б группа №1 

4.  Давыдова Ксения Андреевна 8Б группа №1 

5.  Кондратьев Никита Витальевич 8Б группа №1 

6.  Кущев Сергей Николаевич 8Б группа №1 

7.  Малиновский Владимир Владимирович 8Б группа №1 

8.  Мячин Кирилл  Сергеевич 8Б группа №1 

9.  Погосян Глория Александровна 8Б группа №1 

10.  Семенова Анастасия Алексеевна 8Б группа №1 

11.  Фролов Денис Сергеевич 8Б группа №1 

12.  Шестакович Сергей Сергеевич 8Б группа №1 

 

5. Зачислить в кружок «Программирование в Scratch”. Работа с 

текстовым процессором Libre   Office. org Writer»: 

5.1. обучающихся МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного в следующем 

составе: 

1.  Авешников Тихон Александрович 5А группа №1 

2.  Алексеев Серей Алексеевич 5А группа №1 

3.  Листратенко Артём Олегович 5А группа №1 

4.  Мурыгин Ярослав Юрьевич 5А группа №1 

5.  Николаева Яна Юрьевна 5А группа №1 

6.  Панченко Сабрина Петровна 5А группа №1 

https://mir.ismu.baikal.ru/src/downloads/d4c67070_tekstovyiy_protsessor_libreoffice_writer.pdf


7.  Рыбалова Светлана Романовна 5А группа №1 

8.  Клюшникова Софья Сергеевна 5А группа №1 

9.  Федоровская Юлия Алексеевна 5А группа №1 

10.  Фёдоров Алексей Дмитриевич 5А группа №1 

11.  Бочаров Никита Александрович 5Б группа №2 

12.  Парфенова Алёна Алексеевна 5Б группа №2 

13.  Пашнин Дмитрий Сергеевич 5Б группа №2 

14.  Руденко Кирилл Владимирович 5Б группа №2 

15.  Середин Даниель Русланович 5Б группа №2 

16.  Сибиричев Александр Сергеевич 5Б группа №2 

17.  Соколов Александр Сергеевич 5Б группа №2 

18.  Тунина Оксана Павловна 5Б группа №2 

19.  Чебанов Иван Дмитриевич 5Б группа №2 

20.  Шишкин Никита Александрович 5Б группа №2 

 

5.2. МБОУ СОШ № 21 имени И.С.Давыдова с. Обильного в следующем 

составе: 

1.  Егорцева Елизавета Андреевна 5А группа №3 

2.  Ильин Руслан Александрович 5А группа №3 

3.  Король Яна Владимировна 5А группа №3 

4.  Крушинов Иван Александрович 5А группа №3 

5.  Миронова Екатерина Евгеньевна 5А группа №3 

6.  Неерохина Елизавета Алексеевна 5А группа №3 

7.  Пегов Максим Андреевич 5А группа №3 

8.  Пегова Эвелина Александровна 5А группа №3 

9.  Петрухина Эллина Александровна 5А группа №3 

10.  Пустовалов Родион Вячеславович 5А группа №3 

 

6. Зачислить в кружок «Графика. 3-D моделирование. Создание 

презентаций Libre   Office. оrg Impress»  

6.1. обучающихся МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного в следующем 

составе: 

 

1.  Клюшникова Екатерина Владимировна 6А группа №1 

2.  Корниенко Егор Николаевич 6А группа №1 

3.  Пашков Александр Денисович 6А группа №1 

4.  Перебейнос Александр Алексеевич 6А группа №1 

5.  Савельев Тимур Вячеславович 6А группа №1 

6.  Саркисян Наталья Олеговна 6А группа №1 

7.  Теванян Левон Давидович 6А группа №1 

8.  Тишунин Илья Александрович 6А группа №1 

9.  Чередниченко Даниил Иванович 6А группа №1 

10.  Широкова Дарья Алексеевна 6А группа №1 

11.  Григорьева Лилия Алексеевна 6В группа №2 



12.  Густодымов Максим Павлович 6В группа №2 

13.  Кузьменко Залина Алексеевна 6В группа №2 

14.  Люлякова Алёна Алексеевна 6В группа №2 

15.  Мирошниченко Рамир Григорьевич 6В группа №2 

16.  Николаенко Руслан Романович 6В группа №2 

17.  Норенко Кирилл Михайлович 6В группа №2 

18.  Павленко Алексей Русланович 6В группа №2 

19.  Титов Сергей Андреевич 6В группа №2 

20.  Фролова Полина Николаевна 6В группа №2 

 

6.2. МБОУ СОШ № 21 имени И.С.Давыдова с. Обильного в следующем 

составе: 

1.  Анисенко Виолетта Владимировна 6Б группа №3 

2.  Богачев Егор Викторович  6Б группа №3 

3.  Колобова Ксения Сергеевна  6Б группа №3 

4.  Мещеряков Роман Евгеньевич 6Б группа №3 

5.  Мячин Андрей Владимирович 6Б группа №3 

6.  Назин Владимир Сергеевич 6Б группа №3 

7.  Палатов Данил Константинович 6Б группа №3 

8.  Пасюра Ульяна Андреевна 6Б группа №3 

9.  Петрухина Софья Олеговна 6Б группа №3 

10.  Утешева Мария Евгеньевна 6Б группа №3 

 

7. Зачислить в кружок «Азы программирования» обучающихся МБОУ 

СОШ № 23 с. Новозаведенного в следующем составе: 

 

1.  Безгинова Екатерина Алексеевна 7В группа №1 

2.  Блинов Ярослав Васильевич 7В группа №1 

3.  Бондаренко Алексей Сергеевич 7В группа №1 

4.  Виноградова Александра Дмитриевна 7В группа №1 

5.  Кондратенко Артем Андреевич 7В группа №1 

6.  Назарова Ангелина Владимировна 7В группа №1 

7.  Никифорова Виктория Олеговна 7В группа №1 

8.  Селин Виктор Викторович 7В группа №1 

9.  Шатилов Сергей Александрович 7В группа №1 

10.  Яковлев Никита Васильевич 7В группа №1 

 

8. Зачислить в кружок «Программирование на современном языке 

Python» обучающихся МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного в следующем 

составе: 

 

1.  Дудова София Валерьевна 8А группа №1 

2.  Елисеев Александр Евгеньевич 8А группа №1 

3.  Иванова Дарья Евгеньевна 8А группа №1 



4.  Иванова Мария Павловна 8А группа №1 

5.  Калашников Иван Евгеньевич 8А группа №1 

6.  Карманова Анастасия Александровна 8А группа №1 

7.  Николаенко Софья Олеговна 8А группа №1 

8.  Раскин Роман Викторович 8А группа №1 

9.  Тишунин Константин Сергеевич 8А группа №1 

10.  Чистякова Карина Александровна 8А группа №1 

 

9. Зачислить в кружок «Веб-разработка сайтов» обучающихся МБОУ 

СОШ № 23 с. Новозаведенного в следующем составе: 

1.  Бурухина Кристина Александровна 9Б группа №1 

2.  Галицин Глеб Артемович 9Б группа №1 

3.  Еременко Александ Андреевич 9Б группа №1 

4.  Иванова Анастасия Юрьевна 9Б группа №1 

5.  Исмаилова Эльмира Рустамовна 9Б группа №1 

6.  Казарин Максим Сергеевич 9Б группа №1 

7.  Оленева Анастасия Игоревна 9Б группа №1 

8.  Рудакова Мария Михайловна 9Б группа №1 

9.  Холоденко Максим Игоревич 9Б группа №1 

10.  Яценко Виктория Андреевна 9Б группа №1 

 

10. Зачислить в кружок «Юный спасатель» обучающихся МБОУ СОШ 

№ 23 с. Новозаведенного в следующем составе: 

1.  Авешников Тихон Александрович 5А группа №1 

2.  Алексеев Серей Алексеевич 5А группа №1 

3.  Андросов Егор Александрович 5А группа №1 

4.  Бескорцев Егор Сергеевич 5А группа №1 

5.  Бородаева Мария Михайловна 5А группа №1 

6.  Вышегородцев Александр Александрович 5А группа №1 

7.  Голубовский Иван Тимофеевич 5А группа №1 

8.  Евдокимов Артём Сергеевич 5А группа №1 

9.  Каплиев Роман Викторович 5А группа №1 

10.  Кленина Дарья Алексеевна 5А группа №1 

11.  Клюшникова Софья Сергеевна 5А группа №1 

12.  Листратенко Артём Олегович 5А группа №1 

13.  Аветисян Григорий Сасунович 5Б группа №2 

14.  Авешников Сергей Вадимович 5Б группа №2 

15.  Авешникова Наталья Владимировна 5Б группа №2 

16.  Андреев Александр Александрович 5Б группа №2 

17.  Бочаров Никита Александрович 5Б группа №2 

18.  Данышева Юлия Ивановна 5Б группа №2 

19.  Карагичев Александр Максимович 5Б группа №2 

20.  Кузнецова Екатерина Николаевна 5Б группа №2 

21.  Кузьменко Диана Ивановна 5Б группа №2 



22.  Кузьменко Екатерина Алексеевна 5Б группа №2 

23.  Лебединская Виктория Андреевна 5Б группа №2 

24.  Лукьянова Ксения Павловна 5Б группа №2 

25.  Асхабова Дарина Руслановна 6А группа №3 

26.  Ведешина Виолетта Ивановна 6А группа №3 

27.  Глазунова Арина Андреевна 6А группа №3 

28.  Гусусаева Гури Багаудиновна 6А группа №3 

29.  Ерастова Екатерина Михайловна 6А группа №3 

30.  Исмаилова Милана Рустамовна  6А группа №3 

31.  Клюшникова Арина Николаевна 6А группа №3 

32.  Клюшникова Екатерина Владимировна 6А группа №3 

33.  Корниенко Егор Николаевич 6А группа №3 

34.  Кузьмина Анастасия Олеговна 6А группа №3 

35.  Пашков Александр Денисович 6А группа №3 

36.  Перебейнос Александр Алексеевич 6А группа №3 

37.  Баландина Алиса Дмитриевна 6Б группа №4 

38.  Кибешев Артур Арсенович 6Б группа №4 

39.  Любкин Олег Евгеньевич 6Б группа №4 

40.  Любкина Ангелина Денисовна 6Б группа №4 

41.  Маняков Анатолий Алексеевич 6Б группа №4 

42.  Пименова Ольга Вячеславовна 6Б группа №4 

43.  Степанов Егор Сергеевич 6Б группа №4 

44.  Теймуров Ислам Нажмутдинович 6Б группа №4 

45.  Ткаченко Кирилл Алексеевич 6Б группа №4 

46.  Цаканян Лиана Николаевна 6Б группа №4 

47.  Шестакович Елена Сергеевна  6Б группа №4 

48.  Яценко Вячеслав Андреевич 6Б группа №4 

49.  Густодымов Максим Павлович 6В группа №5 

50.  Григорьева Лилия Алексеевна 6В группа №5 

51.  Кузьменко Залина Алексеевна 6В группа №5 

52.  Люлякова Алёна Алексеевна 6В группа №5 

53.  Мирошниченко Рамир Григорьевич 6В группа №5 

54.  Норенко Кирилл Михайлович 6В группа №5 

55.  Николаенко Русалина Романовна 6В группа №5 

56.  Николаенко Руслан Романович 6В группа №5 

57.  Павленко Алексей Русланович 6В группа №5 

58.  Самойлова Ангелина Павловна 6В группа №5 

59.  Титов Сергей Андреевич 6В группа №5 

60.  Фролова Полина Николаевна 6В группа №5 

61.  Евдокимова Мария Сергеевна 7А группа №6 

62.  Исаева Ирина Мансуровна 7А группа №6 

63.  Киреева Яна Алексеевна 7А группа №6 

64.  Кольцова Виктория Леонидовна 7А группа №6 

65.  Комков Алексей Андреевич 7А группа №6 



66.  Краснолуцкая Ангелина Сергеевна 7А группа №6 

67.  Леус Ирина Андреевна 7А группа №6 

68.  Николаенко Юлия Дмитриевна 7А группа №6 

69.  Панасюченко Фёдор Дмитриевич 7А группа №6 

70.  Пуртова Дарья Викторовна 7А группа №6 

71.  Стрельников Денис Геннадьевич 7А группа №6 

72.  Чумбасова Елена Александровна 7А группа №6 

73.  Акименко Даниил Михайлович 7Б группа №7 

74.  Казарина Александра Сергеевна 7Б группа №7 

75.  Люляков Сергей Михайлович 7Б группа №7 

76.  Мазуров Александр Алексеевич 7Б группа №7 

77.  Рязанцева Эвелина Александровна 7Б группа №7 

78.  Сахаров Юрий Иванович 7Б группа №7 

79.  Синельников Олег Андреевич 7Б группа №7 

80.  Смирнова Александра Сергеевна 7Б группа №7 

81.  Сошников Денис Витальевич 7Б группа №7 

82.  Тарабарко Денис Алексеевич 7Б группа №7 

83.  Гайдуков Моисей Николаевич 7Б группа №7 

84.  Гайдуков Павел Андреевич   7Б группа №7 

85.  Безгинова Екатерина Алексеевна 7В группа №8 

86.  Бондаренко Алексей Сергеевич 7В группа №8 

87.  Блинов Ярослав Васильевич 7В группа №8 

88.  Виноградова Александра Дмитриевна 7В группа №8 

89.  Вилков Тимофей Евгеньевич 7В группа №8 

90.  Гайдукова Галина Павловна 7В группа №8 

91.  Дерунов Иван Владимирович 7В группа №8 

92.  Кондратенко Артём Андреевич 7В группа №8 

93.  Кузменко Татьяна Сергеевна 7В группа №8 

94.  Кузнецов Владимир Сергеевич 7В группа №8 

95.  Никифорова Виктория Олеговна 7В группа №8 

96.  Назарова Ангелина Владимировна 7В группа №8 

97.  Веселова Екатерина Алексеевна 8А группа №9 

98.  Дудова София Валерьевна 8А группа №9 

99.  Зеленская Юлия Михайловна 8А группа №9 

100.  Иванова Дарья Евгеньевна 8А группа №9 

101.  Иванова Мария Павловна 8А группа №9 

102.  Клюшникова Любовь Викторовна 8А группа №9 

103.  Раскин Роман Викторович 8А группа №9 

104.  Распопова Анастасия Алексеевна 8А группа №9 

105.  Савченко Светлана Вячеславовна 8А группа №9 

106.  Тишунин Константин Сергеевич 8А группа №9 

107.  Чистякова Карина Александровна 8А группа №9 

108.  Шмер Анастасия Дмитриевна 8А группа №9 

109.  Ведерникова Надежда Алексеевна 8В группа №10 



110.  Головинская Ксения Ильинична 8В группа №10 

111.  Густодымов Дмитрий Павлович 8В группа №10 

112.  Каранин Денис Владимирович 8В группа №10 

113.  Колобов Евгений Евгеньевич 8В группа №10 

114.  Костина Ксения Константиновна 8В группа №10 

115.  Лукьяница Дмитрий Евгеньевич 8В группа №10 

116.  Назарова Анна Владимировна 8В группа №10 

117.  Норенко Марина Сергеевна 8В группа №10 

118.  Пашаев Радмир Рустамович 8В группа №10 

119.  Селина Виктория Александровна 8В группа №10 

120.  Шишкин Климент Иванович 8В группа №10 

 

11. Зачислить в кружок «Безопасное поведение» обучающихся МБОУ 

СОШ № 23 с. Новозаведенного в следующем составе: 

1.  Антонова  Анастасия Евгеньевна 8Б группа №1 

2.  Веников Кирилл Алексеевич 8Б группа №1 

3.  Виноградова Дарья Сергеевна 8Б группа №1 

4.  Горбунов Иван Александрович 8Б группа №1 

5.  Давыдова Ксения Андреевна 8Б группа №1 

6.  Кузнецов Вячеслав Николаевич 8Б группа №1 

7.  Мячин  Кирилл Сергеевич 8Б группа №1 

8.  Попов Александр Николаевич 8Б группа №1 

9.  Телевнев Денис Анатольевич 8Б группа №1 

10.  Тишунина  Виктория Алексеевна 8Б группа №1 

11.  Трифонова Арина Андреевна 8Б группа №1 

12.  Шестакович Сергей Сергеевич 8Б группа №1 

13.  Ведерникова Надежда Алексеевна 8В группа №2 

14.  Головинская Ксения Ильинична 8В группа №2 

15.  Густодымов Дмитрий Павлович 8В группа №2 

16.  Каранин Денис Владимирович 8В группа №2 

17.  Костина Ксения Константиновна 8В группа №2 

18.  Лукьяница Дмитрий Евгеньевич 8В группа №2 

19.  Назарова Анна Владимировна 8В группа №2 

20.  Норенко Марина Сергеевна 8В группа №2 

21.  Шишкин Климент Иванович 8В группа №2 

22.  Ведерникова Надежда Алексеевна 8В группа №2 

23.  Головинская Ксения Ильинична 8В группа №2 

24.  Густодымов Дмитрий Павлович 8В группа №2 

25.  Бугаева Эмма Юрьевна 9А группа №3 

26.  Гуков Степан Александрович 9А группа №3 

27.  Дудов Артем Валерьевич 9А группа №3 

28.  Золотова Елизавета Станиславовна 9А группа №3 

29.  Козлова Тамара Владимировна 9А группа №3 

30.  Кузьменко Иван Сергеевич 9А группа №3 



31.  Лычагина Лолита Дмитриевна 9А группа №3 

32.  Мурыгина Мирослава Юрьевна 9А группа №3 

33.  Носова Екатерина Алексеевна 9А группа №3 

34.  Осипова Вероника Дмитриевна 9А группа №3 

35.  Юханаев Кирилл Самвелович 9А группа №3 

36.  Шиляев Алексей Романович 9А группа №3 

37.  Балахтин Владимир Александрович 9Б группа №4 

38.  Бурухина Кристина Александровна 9Б группа №4 

39.  Еременко Александр Андреевич 9Б группа №4 

40.  Казарин Максим Сергеевич 9Б группа №4 

41.  Кацуба Евгений Алексеевич 9Б группа №4 

42.  Коновалов Данил Вадимович 9Б группа №4 

43.  Коновалов Николай Николаевич 9Б группа №4 

44.  Филипян Артур Артурович 9Б группа №4 

45.  Фролов Артем Николаевич 9Б группа №4 

46.  Холоденко Максим Игоревич 9Б группа №4 

47.  Щипакова Юлия Алексеевна 9Б группа №4 

48.  Яценко Виктория  Андреевна 9Б группа №4 

 

12. Зачислить в кружок «В мире журналистики (Медиа-Студия)» 

обучающихся МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного в следующем составе: 

 

1.  Исаева Ирина Мансуровна 7А группа №1 

2.  Киреева Яна Алексеевна 7А группа №1 

3.  Комков Алексей Андреевич 7А группа №1 

4.  Островский Игнат Николаевич 7А группа №1 

5.  Панасюченко Федор Дмитриевич 7А группа №1 

6.  Пуртова Дарья Викторовна 7А группа №1 

7.  Стрельников Денис Геннадьевич 7А группа №1 

8.  Цукуров Дмитрий Витальевич 7А группа №1 

9.  Виноградова Дарья  Сергеевна 8Б группа №2 

10.  Горбунов Иван Александрович 8Б группа №2 

11.  Давыдова Ксения Андреевна 8Б группа №2 

12.  Кондратьев Никита Витальевич 8Б группа №2 

13.  Кущев Сергей Николаевич 8Б группа №2 

14.  Малиновский Владимир Владимирович 8Б группа №2 

15.  Погосян Глория Александровна 8Б группа №2 

16.  Шарапова Злата Владимировна 8Б группа №2 

17.  Семенова Анастасия Алексеевна 9А группа №3 

18.  Гуков Степан Александрович 9А группа №3 

19.  Золотова Елизавета Станиславовна 9А группа №3 

20.  Носова Екатерина Андреевна 9А группа №3 

21.  Пискунова Виолетта Андреевна 9А группа №3 

22.  Осипова Вероника Дмитриевна 9А группа №3 



 


